2015年 6月 24日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  ク レ ハ

       代表者名  代表取締役社長 小林  豊

コード番号  ４０２３（東証第一部）

                                         問合せ先    広報・ＩＲ部長 数井 明生

  （ＴＥＬ ０３－３２４９－４６５１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催した第 102回定時株主総会後の臨時取締役会において、下記のとおり代表取締役の

異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１）異動する代表取締役

氏 名

（生年月日）

新 職 旧  職

（第 102回定時株主総会終結時迄）

佐川
さがわ

 正
ただし

（1953年 1月 10日）

代表取締役専務執行役員

管理本部管掌、高機能材事業部管掌、

ＲＣ本部管掌、内部監査管掌

生産本部長

取締役専務執行役員

ＲＣ本部管掌

生産本部長

（注）上記新職の内、「取締役専務執行役員 管理本部管掌、高機能材事業部管掌、ＲＣ本部管掌、

内部監査管掌 生産本部長」への異動については 2015 年 4 月 21 日に開示済ですが、本日の

臨時取締役会で代表取締役に選定したことから本開示を行っております。

（２）理 由：経営体制の一層の充実を図るため。

（３）異動日：2015年 6月 24日

 （４）略 歴

1974年 3月  当社入社

    2000年 4月  当社合成樹脂部長

    2003年 4月  当社家庭用品事業部副事業部長、家庭用品企画・開発部長、化学品事業部長補佐

    2004年 5月  当社家庭用品事業部長

2005年 6月  当社取締役 家庭用品事業部長

    2007年 6月  当社常務執行役員 家庭用品事業部長（執行役員制度導入により役位変更）

2009年 6月 当社取締役常務執行役員 家庭用品事業部長

    2013年 4月 当社取締役専務執行役員 生産本部長、いわき事業所長

    2014年 4月 当社取締役専務執行役員 生産・RC部門統括、生産本部長、いわき事業所長

    2015年 4月 当社取締役専務執行役員 RC本部管掌、生産本部長

（５）所有する当社株式数：64,000株

以上